(Incremento Temporário ao Custeio dos Serviços de Assistência Hospitalar e 

Ambulatorial para Cumprimento de Metas-No Estado do Maranhão), para o 

Localizador  Nacional.  

Essa alteração seria para beneficiar, conforme a ATA apresentada por 

essa Bancada (Item 3), no montante de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco 

milhões de reais) o Hospital do Amor,que faz um brilhante atendimento a  

milhares de Maranhenses. 

Atenciosamente, 

Coordenador da Bancada Federal do Estado do Maranhão 

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 752 – 70160-900 – Brasília/DF